
CITTA DI CARBONIA 
Provincia di Carbonia-Iglesias 

Piazza Roma, i -09013 Carhonia (CI) centralino 0781694.1 fax 078164039 

D E C R E T O S I N D A C A L E 

Oggetto: Nomina deirOrganismo Indipendente di Valutazione 

I L S I N D A C O 

- Visto i l Regolamento Comunale sulla Costituzione e sul Funzionamento del Nucleo d i 
Valutazione a composizione monocratica, approvato con Deliberazione della Giunta 
Comunale n. 208 del 30 ottobre 2014; 

- Richiamato i l proprio decreto n. 25.357 del 16 giugno 2017, col quale nominava 
Componente unico del Nucleo d i Valutazione designando, i l dottor Jacopo Deidda 
Gagliardo, nato a Carbonia i l 2 novembre 1987; 

- Preso atto che l'incarico scade i l 30 giugno 2019; 

- Visto l'art. 3, comma 7 del Regolamento, secondo i l quale l'incarico d i componente del 
Nucleo è prorogabile per un anno; 

- Ritenuto d i confermare, riconoscendo sulla base del Curriculum presentato, i l 
possesso dei necessari requisiti d i elevata professionalità ed esperienza nonché d i 
comprovate competenze tecniche d i valutazione e d i controllo d i gestione, i l Dott. 
Jacopo Deidda Gagliardo, che dal 2017 ad oggi ha svolto proficuamente l'attività del 
Nucleo d i Valutazione Monocratico; 

- Visto i l pigs n. 150 del 2009; 

- Visto i l Regolamento Comunale sulla costituzione e sul funzionamento del Nucleo d i 
Valutazione (NV); 

D E C R E T A 

1. d i ritenere tutto quanto i n narrativa esposto quale parte integrante e sostanziale del 
presente atto; 

2. d i prorogare l'incarico d i componente unico del Nucleo d i Valutazione, i l Dott. 
Jacopo Deidda Gagliardo, nato a Cagliari i l 2 novembre 1987; 

3. d i conferire l'incarico dal 1 luglio 2019 al 30 giugno 2020; 

1 



4. d i trasmettere i l presente provvedimento d i nomina al Dirigente del Personale e al 
Segretario Comunale; 

5. d i pubblicare i l presente decreto all'albo pretorio e sul sito internet unitamente al 
curriculum del componente del Nucleo. 

• Carbonia, lì 18.06.2019 , -

IL S I N D A C O 

^Paola Massidda 

2 


